Beachcupturnier am 24.09.2022

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D
Habicht Barenbande Pink Ladies Lokomotive Schale
BWC Altherren Beacher Landjugend Schale Die Vier flinken Finken
1. Mannschaft Die Blockwdirste Pfanne HeiR Eintracht Schale

Hellbier Generation

Die Unberechenbaren

Die durstigen Enten

2. Mannschaft

Zeit

13:15 Gr.A
13:32 Gr.B
13:49 Gr.A
14:06 Gr.B
14:23 Gr.A
14:40 Gr.B
14:57 Gr.A
15:14 Gr.B
15:31 Gr.A
15:48 Gr.B
16:05 Gr.A
16:22 Gr.B
Zeit

13:15 Gr.C
13:32 GrD
13:49 Gr.C
14:06 GrD
14:23 Gr.C
14:40 GrD
14:57 Gr.C
15:14 Gr.D
15:31 Gr.C
15:48 Gr.D
16:05 Gr.C
16:22 Gr.D

Zeit
16:39 (Platz 1)
16:39 (Platz 2
17:00 (Platz 1)
17:00 (Platz 2)

Zeit
17:30
17:50

Zeit
18:30

Zeit
19:00

Vorrunde (Platz 1)

Habicht
Barenbande

1. Mannschaft

Die Blockwdurste
Habicht
Barenbande

BWC

Altherren Beacher
1. Mannschaft

Die Blockwtirste
Hellbier Generation
Barenbande

BWC

Altherren Beacher
Hellbier Generation
Die Unberechenbaren
1. Mannschaft

Die Blockwirste
Hellbier Generation
Die Unberechenbaren
BWC

Altherren Beacher
Habicht

Die Unberechenbaren

Vorrunde (Platz 2)

Pink Ladies
Lokomotive Schale
Pfanne Heil}
Eintracht Schale
Pink Ladies
Lokomotive Schale
Landjugend Schale
2. Mannschaft
Pfanne Heil}
Eintracht Schale
Pink Ladies
Lokomotive Schale k

Landjugend Schale
Die Vier flinken Finken
Die durstigen Enten

2. Mannschaft

Pfanne Heil}

Eintracht Schale

Die durstigen Enten
Die Vier flinken Finken
Landjugend Schale
Die Vier flinken Finken
Die durstigen Enten

2. Mannschaft

Viertelfinale (Platz 1 und2)

Erster Gruppe B
Erster Gruppe A
Erster Gruppe D
Erster Gruppe C

Zweiter Gruppe C
Zweiter Gruppe D
Zweiter Gruppe A
Zweiter Gruppe B

Halbfinale (Platz 1)

Sieger Viertelfinale 2
Sieger Viertelfinale 1

Sieger Viertelfinale 3
Sieger Viertelfinale 4

Spiel um Platz 3 (Platz 1)

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Finale (Platz 1)

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis




